



KELLTON TECH SOLUTIONS LIMITED.

Hyderabad, June 06, 2022

To

The General Manager, Listing Department, BSE Limited, 1 st Floor, New Trading Wing, Rotunda Building, P.J. Towers, Dalal Street Fort, Mumbai-400001	The Manager, Listing Department, National Stock Exchange of India Ltd, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400051
Scrip Code: 519602	Scrip Code: KELLTONTEC

Dear Sir/Ma'am,

Sub: Newspaper Advertisement of audited financial results for the quarter and year ended on March 31, 2022.

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the company has given Newspaper Advertisement in one (1) English-Business Standard and one (1) Regional Language Newspaper- Telugu- Nava Telangana for Audited financial results (Standalone and Consolidated) for the quarter and year ended on March 31, 2022.

Enclosed for record.

Thanking You,
Yours faithfully,

For **Kellton Tech Solutions Limited**

Sd/-
Niranjan Chintam
Chairman and Director
DIN: 01658591

PEETI SECURITIES LTD				
D. No:7-3-811, Old Kurnool Road, Kattedan, HYDERABAD-500077				
AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH 2022 (RS. IN LAKHS)				
Sr. No.	PARTICULARS	Quarter ending 31-03-2022 Audited	Year to Date 31-03-2022 Audited	Quarter ending 31-03-2021 Audited
1	Total income from operations (net)	663.35	2360.70	652.40
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional and/or Extraordinary items)	(8.53)	99.27	36.98
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional and/or Extraordinary items)	(8.53)	99.27	36.98
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional and/or Extraordinary items)	(5.50)	75.71	14.86
5	Total comprehensive income for the period (comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	51.05	153.17	29.85
6	Equity Share Capital	375.04	375.04	375.04
7	Other Equity (excluding Revaluation Reserve as shown in the balance sheet of previous year)	618.69	618.69	465.52
8	Earnings per share (before extraordinary items) (of Rs. 10/- each)	(0.15)	2.02	0.59
	(a) Basic	(0.15)	2.02	0.59
	(b) Diluted	(0.15)	2.02	0.59
9	Earnings per share (after extraordinary items) (of Rs.10/- each)	(0.15)	2.02	0.59
	(a) Basic	(0.15)	2.02	0.59
	(b) Diluted	(0.15)	2.02	0.59

Note:

- The above financials results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on Monday 30th May, 2022.
- The financial result have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (IND AS) prescribed under section 133 of Companies Act, 2013 read with relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and SEBI circular dated 5th July, 2016.
- The full format of the Quarterly / Annual Financial Results are available on the Stock Exchange website, i.e. BSE Limited at www.bseindia.com for and on behalf of the Board of Directors, Sd/-
Rajesh Pitty
Whole time Director

Place : Hyderabad
Date : 30-05-2022

KELLTON TECH SOLUTIONS LIMITED											
CIN : L72200TG1993PLC016819											
Regd. Office : Plot No. 1367, Road No. 45, Jubilee Hills, Hyderabad - 500033 (TS)											
Extract of standalone and consolidated audited financial results for the quarter and year ended March 31, 2022											
(All figures in lakh except EPS)											
S.No	Particulars	Standalone				Consolidated					
		Quarter ended 31 March 2022 (Audited)	Quarter ended 31 Dec 2021 (Unaudited)	Quarter ended 31 Mar 2021 (Audited)	Year ended 31 Mar 2022 (Audited)	Year ended 31 Mar 2021 (Audited)	Quarter ended 31 March 2022 (Audited)	Quarter ended 31 Dec 2021 (Unaudited)	Quarter ended 31 Mar 2021 (Audited)	Year ended 31 Mar 2022 (Audited)	Year ended 31 Mar 2021 (Audited)
1	Total income	3,361.08	3,229.04	4,478.24	12,421.66	12,231.80	21,053.51	21,973.14	20,881.76	84,386.83	78,030.70
2	Net profit / (loss) for the period (before tax, exceptional and / or extraordinary items)	435.58	376.03	605.08	1,450.89	1,527.69	2,028.31	2,057.70	2,441.55	8,344.11	8,670.31
3	Net profit / (loss) for the period before tax (after exceptional and / or extraordinary items)	436.68	376.03	605.08	1,452.10	1,530.06	2,029.41	2,057.70	2,441.55	8,345.32	8,672.68
4	Net profit / (loss) for the period after tax (after exceptional and / or extraordinary items)	333.57	286.03	425.93	1,088.99	1,103.91	1,882.75	1,780.03	1,891.54	7,044.52	7,112.34
5	Total comprehensive income for the period (comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	362.76	286.03	422.06	1,118.18	1,100.04	2,026.78	1,698.47	2,007.01	7,128.23	7,075.73
6	Paid up equity share capital	4,824.79	4,822.99	4,819.12	4,824.79	4,819.12	4,824.79	4,822.99	4,819.12	4,824.79	4,819.12
7	Reserve (excluding revaluation reserve) as shown in the audited balance sheet				9,286.98	8,456.64				43,042.94	37,235.08
8(i)	Earnings Per Equity Share (Before Extra-Ordinary Items) (of Rs.5 each) (not annualized)										
	(a) Basic	0.38	0.29	0.43	1.16	1.14	2.10	1.76	2.08	7.39	7.34
	(b) Diluted	0.38	0.29	0.44	1.16	1.14	2.10	1.76	2.08	7.39	7.33
8(ii)	Earnings Per Equity Share (After Extra-Ordinary Items) (of Rs.5 each) (not annualized)										
	(a) Basic	0.38	0.29	0.43	1.16	1.14	2.10	1.76	2.08	7.39	7.34
	(b) Diluted	0.38	0.29	0.44	1.16	1.14	2.10	1.76	2.08	7.39	7.33

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31st, 2022, filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- The full format of the quarter and year ended Audited financial results is available on the Company's Website www.kelltontech.com and Stock Exchanges website www.nseindia.com and www.bseindia.com.
- These financial results have been reviewed by the Audit Committee at their meeting held on May 30, 2022 and thereafter approved by Board of Directors at their meetings held on May 30, 2022.

For and on behalf of the Board of Directors of
Kellton Tech Solutions Limited
Sd/-
Krishna Chintam
MD & CEO
DIN: 01658145

Place: Hyderabad
Date: 30-05-2022

Balaji Agro Oils Limited						
(CIN: L15143AP1994PLC017454)						
Regd. Office : 74-2-19, Old Check Post Center, Krishna Nagar, Vijayawada - 520007						
STATEMENT OF STANDALONE AUDITED RESULTS FOR THE YEAR ENDED 31 st MARCH 2022						
Rs. in Lakhs						
Sl. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended		
		31.03.2022 Audited	31.12.2021 Unaudited	31.03.2021 Audited	31.03.2022 Audited	31.03.2021 Audited
1	Revenue from Operations:					
	(a) Revenue from Operations (Net)	4218.43	2866.74	2770.45	15080.55	8803.49
	(b) Other Income	427.32	36.80	25.34	549.10	27.46
	Total Revenue	4645.75	2903.54	2795.79	15629.65	8830.93
2	Expenses:					
	(a) Cost of materials consumed	4137.52	2317.21	2359.28	13422.26	7474.27
	(b) Purchases of stock in trade	64.48	50.96	0.00	115.44	0.00
	(c) Changes in inventories of finished goods, work-in-progress and stock-in-trade	-338.88	-122.69	-146.93	-411.62	-178.02
	(d) Employees benefits expense	148.76	124.54	156.26	509.52	356.06
	(e) Finance costs	34.31	26.01	51.01	124.23	119.28
	(f) Depreciation and amortisation expense	30.27	25.46	21.84	109.99	54.45
	(g) Other expenses	454.06	405.71	283.80	1527.27	864.49
	Total Expenses	4530.52	2827.20	2725.26	15397.09	8690.53
3	Profit before exceptional and extraordinary items and tax	115.23	76.34	70.53	232.56	140.42
4	Exceptional items	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5	Profit before extraordinary items and tax	115.23	76.34	70.53	232.56	140.42
6	Extraordinary items	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7	Profit before tax	115.23	76.34	70.53	232.56	140.42
8	Tax expense:					
	Current tax	51.66	0.00	23.96	51.66	23.96
	Deferred tax	17.34	0.00	12.78	17.34	12.78
	Total tax expenses	69.00	0.00	36.74	69.00	36.74
9	Net profit / IOSG from continuing operations	46.23	76.34	33.79	163.56	103.68
10	Profit / loss from discontinuing operations before tax	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11	Tax expense of discontinuing operations	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
12	Net Profit / loss from discontinuing operations after tax	46.23	76.34	33.79	163.56	103.68
13	Profit / loss for the period before minority interest	46.23	76.34	33.79	163.56	103.68
14	Share of profit / loss of associates	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15	Profit / loss of minority interest	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16	Net profit / loss for the period	46.23	76.34	33.79	163.56	103.68
17	Other Comprehensive Income					
	Items will not be reclassified to profit & Loss					
	(a) Remeasurement of the defined benefit plans	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Tax relating to the Items not reclassified to P & L	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
18	Total Comprehensive Income for the period	46.23	76.34	33.79	163.56	103.68
19	Details of equity share capital:					
	Paid-up equity share capital	1057.71	1057.71	1057.71	1057.71	1057.71
	Face value of equity share capital	10	10	10	10	10
20	Reserves excluding revaluation reserves				1435.61	1272.05
21	Earnings per equity share					
	Basic earnings / loss per share from continuing and discontinued operations	0.00	0.00	0.00	1.55	0.98
	Diluted earnings / loss per share from continuing and discontinued operations	0.00	0.00	0.00	1.55	0.98

Notes : - (1) The above audited results for the year ended 31st March 2022 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 30-05-2022
(2) The Limited review of audited financial results for the year ended 31st March 2022 as required in terms of clause 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 has been carried out by Statutory Auditors.

Place: Vijayawada.
Date: 30-05-2022

Segment Wise Revenue, Results and Capital Employed for the Year Ended 31st March 2022

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
		31.03.2022 Audited	31.12.2021 Unaudited	31.03.2021 Unaudited	31.03.2022 Audited
1	Segment Revenue				
	(a) Solvent Extraction Division	2174.54	1827.29	1859.84	8751.57
	(b) Power Division	505.63	363.92	489.15	1779.71
	(c) Steel division	626.76	248.77	476.93	2040.86
	(d) Rice Division	1689.78	811.29	140.18	4413.54
	Total Revenue	4996.71	3251.27	2966.10	16985.68
	Less : Intersegment Revenue	778.28	384.53	195.65	1905.13
	Net Total Revenue	4218.43	2866.74	2770.45	15080.55
2	Segment Results				
	(a) Solvent Extraction Division	36.08	35.31	60.25	161.31
	(b) Power Division	125.45	17.35	77.60	190.97
	(c) Steel division	-20.43	-29.95	-16.98	-105.63
	(d) Rice Division	-25.87	53.63	-49.35	-14.09
	Total	115.23	76.34	71.52	232.56
	Unallocated Expenditure	0	0	0	0
	Profit before tax	115.23	76.34	71.52	232.56
	Provision for tax	51.66	0	0	51.66
	Deferred tax	17.34	0	0	17.34
	Net Profit	46.23	76.34	71.52	163.56
3	Segment Assets				
	(a) Solvent Extraction Division	2844.72	2310.89	3236.48	2844.72
	(b) Power Division	2015.63	1806.75	2018.40	2015.63
	(c) Steel division	473.97	450.12	470.03	473.97
	(d) Rice Division	2221.18	1595.47	828.37	2221.18
	Total	7555.50	6163.23	6553.28	7555.50
	Less-Intersegment Assets	1399.72	838.14	1031.47	1399.72
	Net Segment Assets	6155.78	5325.09	5521.81	6155.78
4	Segment Liabilities				
	(a) Solvent Extraction Division	1681.19	1155.44	2206.78	1681.19
	(b) Power Division	383.62	276.02	553.19	383.62
	(c) Steel Division	652.62	608.34	543.05	652.62
	(d) Rice Division	2284.62	1633.04	877.73	2284.62
	Total	5002.05	3672.84	4180.75	5002.05
	Less-Intersegment Liabilities	1399.72	838.14	1031.47	1399.72
	Net Segment Liabilities	3602.33	2834.70	3149.28	3602.33
5	Capital Employed				
	(a) Solvent Extraction Division	1163.53	1155.45	1029.70	1163.53
	(b) Power Division	1632.01	1530.73	1465.21	1632.01
	(c) Steel division	-178.65	-158.22	-73.02	-178.65
	(d) Rice Division	-63.44	-37.58	-49.36	-63.44
	Total	2553.45	2490.38	2372.53	2553.45

For Balaji Agro Oils limited
Sd/- (V.Suraj Kumar)
Joint Managing Director
DIN No: 00227360

Jay
SPEAKS



“The Art of War,
boardroom edition.”

To book your copy, call 022 4027 5432 or SMS reachbs to 57575 or email us at order@bsmail.in

Business Standard

Insight Out

COVIDH TECHNOLOGIES LIMITED
CIN: L72200TG1993PLC015306
Registered office: B-2, Plot 797/A, Road 36, Jubilee Hills, Hyderabad, Telangana 500033

31, మార్చి, 2022లో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు
స్టాండ్ బయోస్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం (రూ. లక్షల్లో)

క్ర. సం.	వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం		ముగిసిన వార్షికం	
		31-03-2022 ఆడిట్ చేయని	31-12-2021 ఆడిట్ చేయని	31-03-2022 ఆడిట్ చేయని	31-03-2021 ఆడిట్ చేయని
1	అవసరమైన సుదీర్ఘ ఆదాయం (నికర)	-	-	-	-
2	కాలవ్యయం కొరకు నికర లాభం/నష్టం (సమగ్ర మినహాయింపుల గల/లేదా అసాధారణ బదిలీలు మొదలు)	-3.00	-1.99	-9.28	-11.00
3	వస్తువుల ముందు కాలవ్యయం కొరకు నికర లాభం/నష్టం (మినహాయింపుల గల/లేదా అసాధారణ బదిలీలు తరువాత)	-3.00	-1.99	-9.28	-11.00
4	వస్తువు తరువాత కాలవ్యయం కొరకు నికర లాభం/నష్టం (మినహాయింపుల గల/లేదా అసాధారణ బదిలీలు తరువాత)	-3.00	-1.99	-9.28	-11.00
5	కాలవ్యయం కొరకు ఫర్మ సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యయం కొరకు కంప్లైసింగ్ లాభం/నష్టం) (సమగ్ర తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (సమగ్ర తరువాత)	-2.00	-1.99	-9.28	-11.00
6	ఉత్పాదక వాటా మూలధనం	30.10	1,060.00	1,060.00	30.10
7	గత సంవత్సరం యొక్క ఆడిట్ చేయని వార్షికం టీ టీ కే (కాన్సోలిడేషన్) యొక్క ఆడిట్ చేయని వార్షికం (కాన్సోలిడేషన్) యొక్క ఆడిట్ చేయని వార్షికం	-	-	-	-
8	వాటా డిస్ట్రీబ్యూషన్ రికార్డు (రూ. 10/- చొప్పున) (కాన్సోలిడేషన్) మరియు ఆవరణకరణ కొరకు	-	-	-	-
	1. టీ టీ కే	-	-0.02	-0.09	-
	2. రిలీజ్ ట్యాక్స్	-	-0.02	-0.09	-

గమనిక: సీ (టి) కే & అదర్ డిస్కలూజర్ లిస్టింగ్ రిగ్యులేషన్, 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్లో రాబలచేయబడిన త్రైమాసికం ఫలితాల వివరాలకు ఫార్మాట్ యొక్క సారాంశం పై దృఢంగా ఉన్నది. త్రైమాసికం మరియు వార్షిక ఫలితాల వివరాలకు ఫార్మాట్ యొక్క సారాంశం పై దృఢంగా ఉన్నది. త్రైమాసికం మరియు వార్షిక ఫలితాల వివరాలకు ఫార్మాట్ యొక్క సారాంశం పై దృఢంగా ఉన్నది. www.bseindia.com పై కూడా వెబ్సైట్ www.covidh.com పై లభించును.

For COVIDH TECHNOLOGIES LIMITED
Sd/-
GANAPA NARSI REDDY
Director
DIN : 09482406

Place : Hyderabad
Date : 30-05-2022

మైనార్టీ ఫైనాన్స్ కార్పొరేషన్ ద్వారా ఆటోలు ఇవ్వాలి

● ఆవాజ్ డిమాండ్

నవతెలంగాణ బ్యారో-హైదరాబాద్ ప్రెమింగ్ లైసెన్సును మైనార్టీ ఆటో డ్రైవర్లందరికీ మైనార్టీ కార్పొరేషన్ ద్వారా ఆటోల కొనుగోలుని ఆవాజ్ రాష్ట్ర కార్యదర్శి ఎం.డి. అబ్బాస్ డిమాండ్ చేశారు. ఈ మేరకు ఆ సంఘం ప్రతినిధి బృందం మంగళవారం మైనార్టీ సంక్షేమ శాఖ మంత్రి కృష్ణుల కళ్యాణ్ కలిసి వినిపించారు. ఈ సందర్భంగా అబ్బాస్ మాట్లాడుతూ ఉపాధి అవకాశాలు లేక మైనార్టీ యువత ఆటోలు నడుపుకుంటూ తమ కుటుంబాలను పోషిస్తున్నారని తెలిపారు. సాధారణ ఆటోలు లేక పోవడంతో ఆర్థిక భారాన్ని మోస్తున్నారని పేర్కొన్నారు. అందువల్ల ప్రెమింగ్ లైసెన్సు ఉన్న ప్రతి మైనారిటీ ఆటో డ్రైవర్లకు మైనార్టీ కార్పొరేషన్ ద్వారా ఆటోలు ఇవ్వాలని డిమాండ్ చేశారు. పెరిగిన చమురు ధరల వల్ల పొందవలసిన ఆటో నడిపినా ఆటో కొరతలు కట్టలేక



రూ.30 వేలు ఆర్థిక సహాయాన్ని మైనారిటీ ఫైనాన్స్ కార్పొరేషన్ ద్వారా అందించాలని కోరారు. గతంలో ఇది అంతంపై మైనార్టీ సంక్షేమ శాఖ మంత్రి, మైనార్టీ ఫైనాన్స్ కార్పొరేషన్ ఎమెడీజీ వినతిపత్రం సమర్పించామని గుర్తుచేశారు. మైనార్టీ సంక్షేమ శాఖ డైరెక్టర్ నిధుల కోసం ప్రభుత్వానికి లేఖ రాసి మూడేండ్లు గడిచినా ప్రభుత్వం నేటికీ స్పందించలేదని తెలిపారు. మంత్రిని కలిసిన వారితో ఆవాజ్ రాష్ట్ర కోశాధికారి అబ్దుల్ సత్తార్, రాష్ట్ర కమిటీ సభ్యులు షేక్ యాకూబ్, ఆటో డ్రైవర్లు మహమ్మద్ అహ్మద్ షాషా, మహమ్మద్ హర్షద్ తదితరులు ఉన్నారు.

రాష్ట్రంలో కొత్తగా 59 మందికి కరోనా సోకింది. గడిచిన 24 గంటల్లో 11,203 మందికి టెస్టులు చేయగా బయటపడినట్లు కోవిడ్-19 మీడియా బులెటిన్ వెల్లడించింది. 40 మంది డిస్చేజ్ అయ్యారు.

సాధారణ బయోస్ ఆడిట్ ఫలితాల సారాంశం

(బయోస్ ఆడిట్ ఫలితాల సారాంశం) (బయోస్ ఆడిట్ ఫలితాల సారాంశం) (బయోస్ ఆడిట్ ఫలితాల సారాంశం) (బయోస్ ఆడిట్ ఫలితాల సారాంశం) (బయోస్ ఆడిట్ ఫలితాల సారాంశం)

క్ర. సం.	వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం 31.03.2022	ముగిసిన త్రైమాసికం 31.03.2021	ముగిసిన త్రైమాసికం 31.03.2022	ముగిసిన త్రైమాసికం 31.03.2021
1	అవసరమైన సుదీర్ఘ ఆదాయం (నికర)	649.12	545.45	2,192.80	1,244.21
2	కాలవ్యయం కొరకు నికర లాభం/నష్టం (సమగ్ర మినహాయింపుల గల/లేదా అసాధారణ బదిలీలు మొదలు)	32.58	25.91	298.00	63.11
3	వస్తువుల ముందు కాలవ్యయం కొరకు నికర లాభం/నష్టం (మినహాయింపుల గల/లేదా అసాధారణ బదిలీలు తరువాత)	32.58	25.91	298.00	63.11
4	వస్తువు తరువాత కాలవ్యయం కొరకు నికర లాభం/నష్టం (మినహాయింపుల గల/లేదా అసాధారణ బదిలీలు తరువాత)	21.79	17.28	252.76	46.91
5	కాలవ్యయం కొరకు ఫర్మ సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యయం కొరకు కంప్లైసింగ్ లాభం/నష్టం) (సమగ్ర తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (సమగ్ర తరువాత)	21.79	17.28	252.76	46.91
6	చెల్లించిన ఉత్పాదక వాటా మూలధనం	775.97	775.97	775.97	775.97
7	రిలీజ్ ట్యాక్స్ (కాన్సోలిడేషన్) మరియు ఆవరణకరణ కొరకు	933.04	680.27	933.04	680.27
8	సెక్యూరిటీ టీ టీ కే (కాన్సోలిడేషన్) మరియు ఆవరణకరణ కొరకు	499.35	499.35	499.35	499.35
9	నికర విలువ	1,978.53	1,725.77	1,978.53	1,725.77
10	చెల్లించిన డిట్ క్యాపిటల్/ లాన్ టెండ్రింగ్	-	-	-	-
11	లాన్ టెండ్రింగ్ రివెన్యూ టీ టీ కే	-	-	-	-
12	డెడ్ ఉత్పాదక రెసిడ్యూ (నికర)	-	-	-	-
13	వాటా డిస్ట్రీబ్యూషన్ రికార్డు (రూ. 10/- చొప్పున) (కాన్సోలిడేషన్) మరియు ఆవరణకరణ కొరకు	0.03	0.02	0.33	0.06
	1. టీ టీ కే	0.03	0.02	0.33	0.06
	2. రిలీజ్ ట్యాక్స్	-	-	-	-
14	క్యాపిటల్ రివెన్యూ రెసిడ్యూ	-	-	-	-
15	డివిడెండ్ రివెన్యూ రెసిడ్యూ	-	-	-	-
16	డెడ్ రివెన్యూ కపిటల్ రెసిడ్యూ	9.79	6.21	6.21	0.70
17	ఇంటర్మీడియట్ కపిటల్ రెసిడ్యూ	-	6.10	86.75	7.87

గమనిక: సీ (టి) కే & అదర్ డిస్కలూజర్ లిస్టింగ్ రిగ్యులేషన్, 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్లో రాబలచేయబడిన త్రైమాసికం మరియు వార్షిక ఫలితాల వివరాలకు ఫార్మాట్ యొక్క సారాంశం పై దృఢంగా ఉన్నది. త్రైమాసికం మరియు వార్షిక ఫలితాల వివరాలకు ఫార్మాట్ యొక్క సారాంశం పై దృఢంగా ఉన్నది. www.bseindia.com పై కూడా వెబ్సైట్ www.countrycondos.co.in పై లభించును.

For Country Condo's Limited
Sd/-
D. Krishna Kumar Raju
Vice Chairman & CEO
DIN 00115553

Place : Hyderabad
Date : 30-05-2022

COUNTRY CONDO'S LIMITED

Regd. Office: # 8-2-703, Mahogany Complex, Ground Floor Amrutha Valley, Road No.12, Banjara Hills, Hyderabad – 500 034
Tel: +91-40-66360610, Fax: +91-40-66833954
E-mail: info@countrycondos.co.in, Website: www.countrycondos.co.in

31, మార్చి, 2022లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు వార్షికానికి సంబంధించి ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం (రూ. లక్షల్లో)

క్ర. సం.	వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం		ముగిసిన త్రైమాసికం	
		31.03.2022	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021
1	అవసరమైన సుదీర్ఘ ఆదాయం (నికర)	649.12	545.45	2,192.80	1,244.21
2	కాలవ్యయం కొరకు నికర లాభం/నష్టం (సమగ్ర మినహాయింపుల గల/లేదా అసాధారణ బదిలీలు మొదలు)	32.58	25.91	298.00	63.11
3	వస్తువుల ముందు కాలవ్యయం కొరకు నికర లాభం/నష్టం (మినహాయింపుల గల/లేదా అసాధారణ బదిలీలు తరువాత)	32.58	25.91	298.00	63.11
4	వస్తువు తరువాత కాలవ్యయం కొరకు నికర లాభం/నష్టం (మినహాయింపుల గల/లేదా అసాధారణ బదిలీలు తరువాత)	21.79	17.28	252.76	46.91
5	కాలవ్యయం కొరకు ఫర్మ సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యయం కొరకు కంప్లైసింగ్ లాభం/నష్టం) (సమగ్ర తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (సమగ్ర తరువాత)	21.79	17.28	252.76	46.91
6	చెల్లించిన ఉత్పాదక వాటా మూలధనం	775.97	775.97	775.97	775.97
7	రిలీజ్ ట్యాక్స్ (కాన్సోలిడేషన్) మరియు ఆవరణకరణ కొరకు	933.04	680.27	933.04	680.27
8	సెక్యూరిటీ టీ టీ కే (కాన్సోలిడేషన్) మరియు ఆవరణకరణ కొరకు	499.35	499.35	499.35	499.35
9	నికర విలువ	1,978.53	1,725.77	1,978.53	1,725.77
10	చెల్లించిన డిట్ క్యాపిటల్/ లాన్ టెండ్రింగ్	-	-	-	-
11	లాన్ టెండ్రింగ్ రివెన్యూ టీ టీ కే	-	-	-	-
12	డెడ్ ఉత్పాదక రెసిడ్యూ (నికర)	-	-	-	-
13	వాటా డిస్ట్రీబ్యూషన్ రికార్డు (రూ. 10/- చొప్పున) (కాన్సోలిడేషన్) మరియు ఆవరణకరణ కొరకు	0.03	0.02	0.33	0.06
	1. టీ టీ కే	0.03	0.02	0.33	0.06
	2. రిలీజ్ ట్యాక్స్	-	-	-	-
14	క్యాపిటల్ రివెన్యూ రెసిడ్యూ	-	-	-	-
15	డివిడెండ్ రివెన్యూ రెసిడ్యూ	-	-	-	-
16	డెడ్ రివెన్యూ కపిటల్ రెసిడ్యూ	9.79	6.21	6.21	0.70
17	ఇంటర్మీడియట్ కపిటల్ రెసిడ్యూ	-	6.10	86.75	7.87

గమనిక: సీ (టి) కే & అదర్ డిస్కలూజర్ లిస్టింగ్ రిగ్యులేషన్, 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్లో రాబలచేయబడిన త్రైమాసికం మరియు వార్షిక ఫలితాల వివరాలకు ఫార్మాట్ యొక్క సారాంశం పై దృఢంగా ఉన్నది. త్రైమాసికం మరియు వార్షిక ఫలితాల వివరాలకు ఫార్మాట్ యొక్క సారాంశం పై దృఢంగా ఉన్నది. www.bseindia.com పై కూడా వెబ్సైట్ www.countrycondos.co.in పై లభించును.

For Country Condo's Limited
Sd/-
D. Krishna Kumar Raju
Vice Chairman & CEO
DIN 00115553

Place : Hyderabad
Date : 30-05-2022

CES LIMITED

Regd. Office: 7th Floor, Tower A, Ramky Selenium, Nanakramguda, Financial District, Gachibowli, HYDERABAD - 500 032
Phone No: 040-42421122, Fax No: 040-40102456 (రూ. లక్షల్లో)

31.03.2022లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు సంవత్సరానికి ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం (రూ. లక్షల్లో)

క్ర. సం.	వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం		సం. సం.ది తెలి. ముగిసిన సం.		
		31.03.2022	31.12.2021	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021
		Audited	Un-Audited	Audited	Audited	Audited
1	అవసరమైన సుదీర్ఘ ఆదాయం (నికర)	12,066.00	9,844.01	9,768.40	40,663.58	32,953.69
2	కాలవ్యయం కొరకు నికర లాభం/నష్టం (సమగ్ర మినహాయింపుల గల/లేదా అసాధారణ బదిలీలు మొదలు)	1,156.09	1,201.71	1,185.16	4,711.41	3,380.21
3	వస్తువుల ముందు కాలవ్యయం కొరకు నికర లాభం/నష్టం (మినహాయింపుల గల/లేదా అసాధారణ బదిలీలు తరువాత)	1,156.09	1,201.71	1,185.16	4,711.41	3,380.21
4	వస్తువు తరువాత కాలవ్యయం కొరకు నికర లాభం/నష్టం (మినహాయింపుల గల/లేదా అసాధారణ బదిలీలు తరువాత)	933.27	751.48	1,063.28	3,557.63	2,565.36
5	కాలవ్యయం కొరకు ఫర్మ సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యయం కొరకు కంప్లైసింగ్ లాభం/నష్టం) (సమగ్ర తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (సమగ్ర తరువాత)	440.45	786.28	991.34	3,038.83	2,405.08
6	ఉత్పాదక వాటా మూలధనం (వాటా సంఖ్య)	364.00	364.00	364.00	364.00	364.00
7	వాటా డిస్ట్రీబ్యూషన్ రికార్డు (రూ. 10/- చొప్పున) (కాన్సోలిడేషన్) మరియు ఆవరణకరణ కొరకు	2.56	2.06	2.92	9.77	7.05
	1. టీ టీ కే (4/6)	2.56	2.06	2.92	9.77	7.05
	2. రిలీజ్ ట్యాక్స్	-	-	-	-	-

గమనిక: సీ (టి) కే & అదర్ డిస్కలూజర్ లిస్టింగ్ రిగ్యులేషన్, 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్లో రాబలచేయబడిన త్రైమాసికం మరియు వార్షిక ఫలితాల వివరాలకు ఫార్మాట్ యొక్క సారాంశం పై దృఢంగా ఉన్నది. త్రైమాసికం మరియు వార్షిక ఫలితాల వివరాలకు ఫార్మాట్ యొక్క సారాంశం పై దృఢంగా ఉన్నది. www.bseindia.com పై కూడా వెబ్సైట్ www.ceslimited.com పై లభించును.

For CES Limited.
Sd/-
శ్రీ మోహన్ రావు కంపెనీ
ఫార్మాట్ డైరెక్టర్

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేదీ: 30.05.2022

31.03.2022లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు సంవత్సరానికి ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం (రూ. లక్షల్లో)

క్ర. సం.	వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం		ముగిసిన సంవత్సరం		
		31.03.2022	31.12.2021	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021
		Audited	Un-Audited	Audited	Audited	Audited
1	అవసరమైన సుదీర్ఘ ఆదాయం	5,036.33	4,197.52	3,713.72	17,019.47	13,211.76
2	కాలవ్యయం కొరకు నికర లాభం/నష్టం (సమగ్ర మినహాయింపుల గల/లేదా అసాధారణ బదిలీలు మొదలు)	452.94	310.45	(97.55)	2,025.79	693.72
3	వస్తువుల ముందు కాలవ్యయం కొరకు నికర లాభం/నష్టం (మినహాయింపుల గల/లేదా అసాధారణ బదిలీలు తరువాత)	452.94	310.45	(97.55)	2,025.79	693.72
4	వస్తువు తరువాత కాలవ్యయం కొరకు నికర లాభం/నష్టం (మినహాయింపుల గల/లేదా అసాధారణ బదిలీలు తరువాత)	412.22	106.98	(305.75)	1,496.60	288.48
5	కాలవ్యయం కొరకు ఫర్మ సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యయం కొరకు కంప్లైసింగ్ లాభం/నష్టం) (సమగ్ర తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (సమగ్ర తరువాత)	(45.73)	197.15	(279.49)	1,015.16	164.26
6	ఉత్పాదక వాటా మూలధనం (వాటా సంఖ్య)	364.00	364.00	364.00	364.00	364.00
7	వాటా డిస్ట్రీబ్యూషన్ రికార్డు (రూ. 10/- చొప్పున) (కాన్సోలిడేషన్) మరియు ఆవరణకరణ కొరకు	1.13	0.29	(0.84)	4.11	0.79
	1. టీ టీ కే (4/6)	1.13	0.29	(0.84)	4.11	0.79
	2. రిలీజ్ ట్యాక్స్	-	-	-	-	-

గమనిక: సీ (టి) కే & అదర్ డిస్కలూజర్ లిస్టింగ్ రిగ్యులేషన్, 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్లో రాబలచేయబడిన త్రైమాసికం మరియు వార్షిక ఫలితాల వివరాలకు ఫార్మాట్ యొక్క సారాంశం పై దృఢంగా ఉన్నది. త్రైమాసికం మరియు వార్షిక ఫలితాల వివరాలకు ఫార్మాట్ యొక్క సారాంశం పై దృఢంగా ఉన్నది. www.bseindia.com పై కూడా వెబ్సైట్ www.kellontech.com పై లభించును.

For Kellontech Solutions Limited
Sd/-
శ్రీ మోహన్ రావు కంపెనీ
ఫార్మాట్ డైరెక్టర్

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేదీ: 30.05.2022

ఫామ్ నెం. ఐఎన్ఎస్-25 ఏ

బిట్లీ కంపెనీని ప్రయోజనీ కంపెనీగా మార్చేందుకు ప్రయోజనీ ప్రకటన రిజిస్టర్ చేశారు. కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ, సోకే చట్టం రిజిస్టర్ ఎదుట కంపెనీల చట్టం, 2013 విషయంలో, కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 14 ప్రకారం మరియు కంపెనీలు (వ్యవస్థాపన) చట్టం, 2014లోని నిబంధన 41 ప్రకారం

మెన్బర్స్ మిమిటీయం లిమిటెడ్ లిమిటెడ్ విషయంలో, డి.వి. యొక్క రిజిస్టర్ కార్యాలయం: 1-98/8 నుంచి 11, ఫ్లాట్ నెం. 201, రెండ్ అంశం, ఫార్మల్స్ ఛాంబర్, సిరికాన్ వ్యాజ్, మాధాపూర్, హైదరాబాద్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500 081, ఇందియా..

ఇందుమూలంగా సమస్త ప్రజాసాధికారిక తెలియజేయబడిన విషయం కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 14 ప్రకారం పైన పేర్కొన్న రూల్స్ కు అనుగుణంగా కేంద్ర ప్రభుత్వానికి ప్రకటించిన బిట్లీ కంపెనీని ప్రయోజనీ కంపెనీగా మార్చాలని ఉద్దేశంతో పైన పేర్కొన్న నిబంధనలకు అనుగుణంగా కంపెనీ దరఖాస్తు చేసుకోవాలని యోచిస్తున్నది. బిట్లీ కంపెనీ నుంచి ప్రయోజనీ లిమిటెడ్ కంపెనీగా మార్చాలని ఉద్దేశం నిమిత్తం 30, మే, 2022 తేదీన జరిగిన అసాధారణ సభ్యసభ్య సమావేశంలో కంపెనీ డి.వి. మేరకు ప్రత్యేక తీర్మానాన్ని ప్రవేశపెట్టింది.

కంపెనీ ప్రతిపాదించిన మార్పు/ కంపెనీ స్ట